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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania ofertowego nr DZ/AM-231-1/25 z dnia 03.01.2025r. dot. dostawy zamrazarki farmaceutycz-
nej dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie — Paristwowego Instytutu Badaw-
czego Oddziat w Gliwicach.

W zwigzku ze ztozonymi pytaniami do opublikowanej na stronie internetowej Zamawiajacego dokumentacji
odnosnie wyzej wymienionego zapytania ofertowego, przekazujemy Paristwu tres¢ pytan, jak i udzielonych
odpowiedzi:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu urzadzenie spetniajgce wszystkie wymagane parame-
try, posiadajgce nastepujgce wymiary zewnetrzne: 650x670x853 [szer.x gf.x wys.]

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy dopusci wymiary zewnetrzne zamrazarki:
Szerokos¢ 62,6 cm, gtebokos¢ 60 cm, wysokosé 84,5 cm ?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dopusci zakres temperatury pracy: -22 °C do -15 °C ?
Odpowiedi: Zamawiajacy wyraia zgode.

Pytanie 4

Prosimy Zamawiajacego o informacjg jak wyglada droga transportowa do miejsca posadowien urzadzeri

a. Prosimy o wyjasnienie, na ktorym poziomie bedzie umieszczone urzadzenie?

b. Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku i jakie sa jej wymiary -szer. gtebokos¢, wysokoé¢ i noénodé?
c. Czy bedzie koniecznos¢ przemieszczenia urzadzenia po schodach ?

d. Jakiej wielkosci sg otwory drzwiowe?

e. Czy sg jakies inne ograniczenia architektoniczne na drodze transportu urzadzenia ?

Odpowiedz:
a) na parterze
b) nie dotyczy

¢} nie

d) nie mniejsze niz 92 cm szerokosci i 200 cm wysokosci

e) nie
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Pytanie 5

Prosimy o zgode na wym. zew. w zakresie gtebokosci 669 i wysokosci 854mm oraz bez oswietlenia wew.
Oswietlenie musi by¢ wymagane na etapie produkcji a standardowo nie jest na wyposazeniu zamrazarek.

Zamrazarka, ktdrg chcemy zaproponowac wyposazana jest w alarmy i port USB do odczytu zarejestrowa-
nych danych.

Temperatury Wysoka / niska temperatura, wysoka temperatura oto-
czenia

Zasilania elektrycznego Awaria zasilania, Niski poziom baterii podtrzymujacej
prace sterownika

Systemowe Awarii czujnika, otwartych drzwi, awarii whudowanego
rejestratora danych USB, btad transmisji danych

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode na urzadzenie bez oswietlenia wewnetrznego.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na urzadzenie o podanych wymiarach.
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